
令和３年９月１３日 

 

北海道中学校新人陸上競技大会参加学校長 様 

 

（一財）北海道陸上競技協会会長 

八 田 盛 茂 

北海道中体連陸上競技専門委員長 

佐 藤 光 司 

 

第２８回北海道中学校新人陸上競技大会 中止について 

 

 新涼の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本協会の活動にご理解・ご協力を賜りまして、厚くお礼申し上げます。 

さて、第２８回北海道中学校新人陸上競技大会につきまして、以下のように決定いたしま

したので、ご連絡いたします。 

 

記 

 

１．決定内容 

 

第２８回北海道中学校新人陸上競技大会を中止とする。 

 

２．決定事由 

 

新型コロナウイルス罹患・拡散防止のため 

 

３．決定事由根拠 

 

（一財）北海道陸上競技協会、９月１日付道陸発２１第１１号「緊急事態宣言下におけ

る競技会の実施について」より「９月１２日（日）まで発出されている緊急事態宣言が

１８日以降の日まで延長された場合は中止とする。」による。 

 

 

 

 

 


